
 

 

プレス発表資料 

  
       

 令 和 ６ 年 10 月 24 日 

 

本リリースは，秋田県内の報道機関向けのリリースとなります。 

別途一般社団法人国立大学協会より，文部科学記者会等にリリースしております。 

総会・記者会見・情報交換会への御参加申込みは，別紙の国立大学協会総務部担当までお願

いします。 

 

報道関係者各位 

一般社団法人国立大学協会 

国立大学法人秋田大学 
 

 

一般社団法人国立大学協会 

令和６年度第２回通常総会の開催について 
 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は，国立大学及び一般社団法人国立大学協会の実施事業につきまして御高配を賜り，

厚く御礼申し上げます。 

 令和６年１１月８日（金）に，秋田市の秋田キャッスルホテルにおいて，一般社団法人国

立大学協会 令和６年度第２回通常総会を開催します。総会終了後，会長及び副会長による

記者会見並びに全国の国立大学長との情報交換会の開催を予定しております。総会，記者会

見及び情報交換会への参加の御希望がございましたら，別紙を御確認の上，御連絡をお願い

します。 

 今後とも国立大学及び一般社団法人国立大学協会の活動につきまして，御理解，御支援を

賜りますよう，よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

一般社団法人国立大学協会総務部 

TEL: 03-4212-3505 

E-MAIL： kouhou@janu.jp 

 

秋田大学総務企画課 

TEL: 018-889-2205 

E-MAIL： somusomu@jimu.akita-u.ac.jp 


